
Sınav Tarihi 
16.10.2023

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
11 SINIF ESEN DENEME-1 

NET PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

14,35 2,05 3,59 1,69 1,16 14,09 5,94 5,44 4,86 53,16 157 113 113

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 FEYZA NAZ GÜREL 11-B 20 3 19,25 7 0 7,00 9 1 8,75 3 0 3,00 2 0 2,00 24 1 23,75 8 1 7,75 8 0 8,00 8 0 8,00 89 6 87,50 87,50 1 1 1 1
2 MUHAMMET İSMAİL YAĞCI 11-C 22 2 21,50 8 2 7,50 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 21 4 20,00 8 1 7,75 7 1 6,75 8 0 8,00 87 12 84,00 84,00 3 2 2 1
3 ŞEYMA KESKİN 11-C 21 3 20,25 2 2 1,50 8 2 7,50 2 1 1,75 2 0 2,00 24 0 24,00 8 1 7,75 7 1 6,75 7 1 6,75 81 11 78,25 78,25 6 3 3 2
4 ARDA GÖKREM 11-A 19 4 18,00 4 0 4,00 9 1 8,75 1 2 0,50 1 1 0,75 20 3 19,25 9 0 9,00 8 0 8,00 8 0 8,00 79 11 76,25 76,25 7 4 4 1
5 MELİKE ŞİMŞİR 11-D 20 3 19,25 4 4 3,00 8 0 8,00 2 1 1,75 2 0 2,00 21 2 20,50 6 2 5,50 8 0 8,00 8 0 8,00 79 12 76,00 76,00 8 5 5 1
6 ZEYNEP ÖZBAY 11-C 20 4 19,00 5 0 5,00 9 1 8,75 2 1 1,75 2 0 2,00 20 3 19,25 9 0 9,00 6 2 5,50 6 2 5,50 79 13 75,75 75,75 9 6 6 3
7 BERKE KAPLAN 11-C 19 4 18,00 7 3 6,25 9 0 9,00 2 0 2,00 1 1 0,75 19 5 17,75 8 0 8,00 7 1 6,75 7 0 7,00 79 14 75,50 75,50 10 7 7 4
8 YUSUF MELİH YILDIZ 11-C 21 2 20,50 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 20 4 19,00 8 1 7,75 7 1 6,75 6 1 5,75 79 14 75,50 75,50 10 7 7 4
9 ARDA ÜNAY 11-A 21 2 20,50 4 2 3,50 9 1 8,75 3 0 3,00 2 0 2,00 17 5 15,75 7 2 6,50 7 1 6,75 8 0 8,00 78 13 74,75 74,75 12 9 9 2

10 NUMAN ALAÇAM 11-A 16 4 15,00 3 1 2,75 9 1 8,75 2 0 2,00 22 1 21,75 8 0 8,00 8 0 8,00 8 0 8,00 76 7 74,25 74,25 13 10 10 3
11 ALİ DEMİR 11-D 17 4 16,00 6 1 5,75 9 1 8,75 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 8 1 7,75 8 0 8,00 8 0 8,00 77 13 73,75 73,75 14 11 11 2
12 ELİF BEYHAN İNCE 11-D 20 2 19,50 1 0 1,00 5 1 4,75 2 0 2,00 2 0 2,00 22 1 21,75 8 1 7,75 8 0 8,00 7 1 6,75 75 6 73,50 73,50 15 12 12 3
13 EFE CAN MARAŞLI 11-A 22 1 21,75 5 0 5,00 4 2 3,50 3 0 3,00 1 1 0,75 20 4 19,00 5 4 4,00 8 0 8,00 8 0 8,00 76 12 73,00 73,00 16 13 13 4
14 MERT ALİ KARA 11-A 20 3 19,25 4 2 3,50 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 21 3 20,25 7 2 6,50 8 0 8,00 5 3 4,25 77 16 73,00 73,00 16 13 13 4
15 NEŞE İSMEHAN ARABACI 11-A 20 3 19,25 6 1 5,75 6 3 5,25 3 0 3,00 2 0 2,00 18 7 16,25 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 77 17 72,75 72,75 18 15 15 6
16 ASYA ERCİYAS 11-C 18 2 17,50 5 1 4,75 9 0 9,00 3 0 3,00 2 0 2,00 18 6 16,50 7 2 6,50 6 2 5,50 8 0 8,00 76 13 72,75 72,75 18 15 15 6
17 AZRA BETÜL ŞEN 11-B 18 4 17,00 3 0 3,00 6 3 5,25 2 1 1,75 1 1 0,75 24 1 23,75 8 1 7,75 7 0 7,00 5 2 4,50 74 13 70,75 70,75 21 17 17 2
18 YAĞIZ BERKE HIRLI 11-D 17 6 15,50 6 0 6,00 8 2 7,50 2 1 1,75 1 1 0,75 21 4 20,00 8 1 7,75 7 1 6,75 4 4 3,00 74 20 69,00 69,00 22 18 18 4
19 ELİF İNCİ ÇÖLLÜ 11-A 20 3 19,25 3 4 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 23 2 22,50 7 2 6,50 6 2 5,50 8 0 8,00 72 13 68,75 68,75 23 19 19 7
20 DENİZ DİLAVER SELVİ 11-A 20 2 19,50 3 0 3,00 7 1 6,75 2 1 1,75 2 0 2,00 17 3 16,25 7 2 6,50 7 1 6,75 6 0 6,00 71 10 68,50 68,50 24 20 20 8
21 ZEYNEP KIR 11-B 14 8 12,00 7 3 6,25 1 1 0,75 3 0 3,00 2 0 2,00 22 3 21,25 7 2 6,50 8 0 8,00 8 0 8,00 72 17 67,75 67,75 25 21 21 3
22 İKRA NİSA ELİAÇIK 11-A 18 3 17,25 5 2 4,50 6 3 5,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 22 2 21,50 7 2 6,50 7 1 6,75 5 3 4,25 72 19 67,25 67,25 26 22 22 9
23 BERNA KÖSEOĞLU 11-B 20 3 19,25 4 2 3,50 2 1 1,75 2 0 2,00 20 3 19,25 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 70 12 67,00 67,00 27 23 23 4
24 MEHMET TALHA SAĞLAM 11-D 16 3 15,25 6 1 5,75 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 14 6 12,50 9 0 9,00 6 1 5,75 7 1 6,75 70 15 66,25 66,25 28 24 24 5
25 SALİH YENİÇERİ 11-D 19 3 18,25 6 1 5,75 21 1 20,75 7 1 6,75 7 1 6,75 8 0 8,00 68 7 66,25 66,25 28 24 24 5
26 ALİ DEMİRTAŞ 11-A 18 2 17,50 3 4 2,00 5 2 4,50 3 0 3,00 1 1 0,75 15 7 13,25 9 0 9,00 8 0 8,00 8 0 8,00 70 16 66,00 66,00 31 26 26 10
27 TAHA AKGÜL 11-B 18 5 16,75 5 0 5,00 3 0 3,00 2 0 2,00 20 3 19,25 7 1 6,75 7 1 6,75 6 1 5,75 68 11 65,25 65,25 33 27 27 5
28 KÜRŞAT TAHA COŞAR 11-C 17 7 15,25 3 4 2,00 7 3 6,25 1 2 0,50 2 0 2,00 23 2 22,50 7 2 6,50 6 2 5,50 5 1 4,75 71 23 65,25 65,25 33 27 27 7
29 ÖMER ARDA ÜNAL 11-D 19 5 17,75 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 15 8 13,00 9 0 9,00 4 4 3,00 7 1 6,75 71 23 65,25 65,25 33 27 27 7
30 NURİ BARTU ÇALIŞIR 11-A 21 3 20,25 2 7 0,25 6 4 5,00 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 8 1 7,75 6 2 5,50 7 1 6,75 71 24 65,00 65,00 36 30 30 11
31 MÜGE HESAPTAR 11-B 17 3 16,25 2 0 2,00 2 1 1,75 1 0 1,00 23 1 22,75 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 67 8 65,00 65,00 36 30 30 6
32 YAĞMUR VUSLAT ÖNGÜL 11-D 17 1 16,75 1 0 1,00 6 3 5,25 2 0 2,00 2 0 2,00 15 3 14,25 7 1 6,75 8 0 8,00 8 0 8,00 66 8 64,00 64,00 38 32 32 8
33 KÜBRA KÖSE 11-A 19 5 17,75 6 3 5,25 8 2 7,50 2 1 1,75 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 6 2 5,50 6 1 5,75 70 25 63,75 63,75 39 33 33 12
34 ABDULLAH KAMİL EREN 11-A 16 5 14,75 3 2 2,50 7 1 6,75 2 1 1,75 2 0 2,00 19 3 18,25 8 1 7,75 7 1 6,75 3 1 2,75 67 15 63,25 63,25 41 34 34 13
35 ELİF MİNA ATEŞ 11-D 13 4 12,00 2 2 1,50 6 2 5,50 2 0 2,00 2 0 2,00 19 5 17,75 9 0 9,00 7 1 6,75 7 1 6,75 67 15 63,25 63,25 41 34 34 9
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36 BERİL CABALUZ 11-D 16 8 14,00 1 3 0,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 8 0 8,00 8 0 8,00 67 24 61,00 61,00 43 36 36 10
37 SÜNDÜS ÇITIR 11-D 21 2 20,50 1 0 1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 18 2 17,50 8 1 7,75 5 2 4,50 6 2 5,50 63 10 60,50 60,50 44 37 37 11
38 AHMET YAVUZ AKARSU 11-D 20 3 19,25 5 2 4,50 7 2 6,50 1 2 0,50 1 0 1,00 13 4 12,00 3 4 2,00 8 0 8,00 6 1 5,75 64 18 59,50 59,50 45 38 38 12
39 AYŞENUR EREN 11-C 22 2 21,50 3 1 2,75 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 13 8 11,00 6 3 5,25 4 3 3,25 5 3 4,25 65 23 59,25 59,25 46 39 39 8
40 ZEYNEP KOCA 11-A 15 0 15,00 2 3 1,25 5 1 4,75 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 8 1 7,75 7 1 6,75 7 1 6,75 63 16 59,00 59,00 48 40 40 14
41 AHMET TUTKUN 11-A 16 3 15,25 3 1 2,75 6 4 5,00 3 0 3,00 1 1 0,75 16 6 14,50 8 1 7,75 6 2 5,50 5 3 4,25 64 21 58,75 58,75 49 41 41 15
42 AYSU TAŞAR 11-A 16 3 15,25 6 2 5,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 12 9 9,75 7 1 6,75 8 0 8,00 8 0 8,00 63 17 58,75 58,75 49 41 41 15
43 BESİM BALTACI 11-A 16 4 15,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 6 1 5,75 6 1 5,75 64 21 58,75 58,75 49 41 41 15
44 HAZEL ÇEKEREK 11-C 13 4 12,00 4 2 3,50 3 2 2,50 1 2 0,50 1 0 1,00 20 3 19,25 9 0 9,00 6 2 5,50 6 2 5,50 63 17 58,75 58,75 49 41 41 9
45 NAZLI ERDOĞAN 11-B 18 3 17,25 3 2 2,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 19 2 18,50 5 3 4,25 7 0 7,00 5 1 4,75 62 14 58,50 58,50 53 45 45 7
46 ARİFE BERİL ERDAL 11-D 19 3 18,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 0 3,00 1 1 0,75 20 3 19,25 6 3 5,25 6 1 5,75 5 2 4,50 62 15 58,25 58,25 54 46 46 13
47 ASUDE TÜRK 11-A 18 4 17,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 17 5 15,75 7 1 6,75 7 1 6,75 5 2 4,50 62 16 58,00 58,00 55 47 47 18
48 ÖMER KARLI 11-D 14 9 11,75 2 1 1,75 3 3 2,25 3 0 3,00 2 0 2,00 17 6 15,50 9 0 9,00 8 0 8,00 5 2 4,50 63 21 57,75 57,75 57 48 48 14
49 SELİN AYBÜKE CİVA 11-A 19 1 18,75 3 0 3,00 3 0 3,00 2 0 2,00 12 3 11,25 9 0 9,00 6 2 5,50 5 1 4,75 59 7 57,25 57,25 58 49 49 19
50 ZEYNEP DEDE 11-D 20 3 19,25 1 0 1,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 19 5 17,75 4 5 2,75 6 2 5,50 6 2 5,50 62 19 57,25 57,25 58 49 49 15
51 MUSTAFA ERSEN BULDU 11-C 19 4 18,00 1 3 0,25 6 3 5,25 3 0 3,00 2 0 2,00 13 4 12,00 5 4 4,00 6 2 5,50 7 1 6,75 62 21 56,75 56,75 61 51 51 10
52 ELANUR BAYSAK 11-C 17 1 16,75 3 0 3,00 2 0 2,00 18 5 16,75 4 5 2,75 7 1 6,75 8 0 8,00 59 12 56,00 56,00 63 52 52 11
53 BEREN BESLER 11-C 22 1 21,75 2 2 1,50 4 2 3,50 3 0 3,00 2 0 2,00 16 3 15,25 8 1 7,75 1 0 1,00 58 9 55,75 55,75 64 53 53 12
54 ZEYNEP ZİYAGİL 11-A 17 4 16,00 1 1 0,75 6 3 5,25 3 0 3,00 1 1 0,75 14 2 13,50 9 0 9,00 6 2 5,50 3 5 1,75 60 18 55,50 55,50 65 54 54 20
55 BERKAY AL 11-D 15 2 14,50 3 0 3,00 1 0 1,00 16 4 15,00 9 0 9,00 6 2 5,50 7 0 7,00 57 8 55,00 55,00 66 55 55 16
56 ELİF SU GÖGCEOĞLU 11-C 18 3 17,25 1 0 1,00 2 0 2,00 18 2 17,50 3 5 1,75 8 0 8,00 7 0 7,00 57 10 54,50 54,50 67 56 56 13
57 EBRAR MAHMUT KARTAL 11-C 14 3 13,25 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 13 6 11,50 6 2 5,50 4 2 3,50 5 1 4,75 59 19 54,25 54,25 68 57 57 14
58 EMRE ÖZSOY 11-A 17 2 16,50 6 1 5,75 12 6 10,50 7 0 7,00 7 0 7,00 7 0 7,00 56 9 53,75 53,75 69 58 58 21
59 BETÜL İKRA EROĞLU 11-D 22 1 21,75 1 0 1,00 14 7 12,25 7 2 6,50 7 1 6,75 6 2 5,50 57 13 53,75 53,75 69 58 58 17
60 ZEYNEP SÖKMEN 11-B 20 3 19,25 18 6 16,50 6 2 5,50 6 2 5,50 7 1 6,75 57 14 53,50 53,50 71 60 60 8
61 EMİR ARSLAN ÇAĞLAR 11-A 5 0 5,00 7 3 6,25 3 0 3,00 1 1 0,75 18 1 17,75 8 1 7,75 6 1 5,75 7 0 7,00 55 7 53,25 53,25 72 61 61 22
62 İREM PELİT 11-D 15 6 13,50 2 1 1,75 0 4 -1,00 3 0 3,00 1 1 0,75 14 6 12,50 8 1 7,75 8 0 8,00 7 1 6,75 58 20 53,00 53,00 73 62 62 18
63 ŞEVKET KAAN TOMAR 11-C 14 5 12,75 6 1 5,75 6 3 5,25 3 0 3,00 1 1 0,75 15 2 14,50 5 3 4,25 4 3 3,25 3 3 2,25 57 21 51,75 51,75 74 63 63 15
64 ARDA SAĞLAM 11-D 16 1 15,75 6 4 5,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 13 11 10,25 6 3 5,25 8 0 8,00 2 4 1,00 58 25 51,75 51,75 74 63 63 19
65 ALİ ARDAL 11-C 14 9 11,75 4 3 3,25 8 2 7,50 1 2 0,50 2 0 2,00 12 4 11,00 7 2 6,50 4 2 3,50 6 2 5,50 58 26 51,50 51,50 76 65 65 16
66 ADİL HATİNOĞLU 11-B 14 3 13,25 2 2 1,50 3 4 2,00 17 3 16,25 5 3 4,25 6 0 6,00 8 0 8,00 55 15 51,25 51,25 77 66 66 9
67 YAĞMUR TAŞDEMİR 11-B 15 6 13,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 1 1 0,75 21 4 20,00 2 3 1,25 8 0 8,00 6 2 5,50 56 20 51,00 51,00 79 67 67 10
68 MELDA OKUR 11-B 19 1 18,75 1 0 1,00 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 13 3 12,25 6 3 5,25 4 2 3,50 4 2 3,50 54 13 50,75 50,75 80 68 68 11
69 MELDA TOPRAK 11-D 17 3 16,25 1 4 0,00 3 0 3,00 2 0 2,00 16 4 15,00 5 2 4,50 7 1 6,75 3 3 2,25 54 17 49,75 49,75 82 69 69 20
70 MUHAMMED ADİL YILDIRIM 11-A 17 4 16,00 6 0 6,00 11 4 10,00 8 1 7,75 6 1 5,75 4 1 3,75 52 11 49,25 49,25 83 70 70 23
71 EMİRHAN BALAKÇI 11-C 20 2 19,50 1 0 1,00 1 0 1,00 11 2 10,50 7 1 6,75 5 1 4,75 6 1 5,75 51 7 49,25 49,25 83 70 70 17
72 EGE GÖRGÜ 11-A 15 3 14,25 1 2 0,50 7 3 6,25 2 1 1,75 1 1 0,75 8 4 7,00 9 0 9,00 5 0 5,00 4 1 3,75 52 15 48,25 48,25 85 72 72 24
73 FATMA BERRU UÇAŞ 11-C 18 5 16,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 14 4 13,00 8 1 7,75 6 2 5,50 4 3 3,25 52 16 48,00 48,00 86 73 73 18
74 İREM ZEYNEP KAYGUSUZ 11-C 19 3 18,25 4 5 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 12 4 11,00 8 1 7,75 2 1 1,75 3 3 2,25 52 18 47,50 47,50 88 74 74 19
75 ANIL KAAN KÜLEKCİ 11-D 17 3 16,25 4 2 3,50 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 3 4 2,00 4 4 3,00 6 2 5,50 6 2 5,50 52 20 47,00 47,00 90 75 75 21
76 ÖYKÜ SEZEN GÖKÇE 11-A 19 4 18,00 0 3 -0,75 21 2 20,50 4 5 2,75 1 1 0,75 5 2 4,50 50 17 45,75 45,75 91 76 76 25
77 YALIN KILIÇ 11-D 15 3 14,25 6 1 5,75 7 3 6,25 3 0 3,00 2 0 2,00 9 8 7,00 4 2 3,50 2 2 1,50 3 3 2,25 51 22 45,50 45,50 92 77 77 22
78 BEYZANUR KİRAZ 11-D 14 4 13,00 3 0 3,00 2 0 2,00 13 8 11,00 7 2 6,50 6 2 5,50 5 3 4,25 50 19 45,25 45,25 93 78 78 23
79 MELİH DÖRTOK 11-C 13 6 11,50 5 1 4,75 3 6 1,50 2 1 1,75 2 0 2,00 11 9 8,75 4 4 3,00 5 1 4,75 7 0 7,00 52 28 45,00 45,00 94 79 79 20

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ
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80 YILMAZ EMİR DURAN 11-B 3 1 2,75 1 0 1,00 20 5 18,75 8 1 7,75 7 1 6,75 7 0 7,00 46 8 44,00 44,00 97 80 80 12
81 BURAK EGE BİRAL 11-D 19 5 17,75 6 4 5,00 7 3 6,25 2 1 1,75 2 0 2,00 12 8 10,00 1 8 -1,00 2 1 1,75 2 6 0,50 53 36 44,00 44,00 97 80 80 24
82 EMRE BAHTİYAR 11-D 13 4 12,00 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 0 1,00 11 1 10,75 8 1 7,75 5 2 4,50 6 1 5,75 47 12 44,00 44,00 97 80 80 24
83 NİSA HATUN DEMİREL 11-B 22 0 22,00 3 3 2,25 5 4 4,00 3 0 3,00 2 0 2,00 11 2 10,50 46 9 43,75 43,75 100 83 83 13

84 MUHAMMET EREN
BABACAN 11-A 15 2 14,50 3 1 2,75 15 7 13,25 6 3 5,25 6 2 5,50 3 4 2,00 48 19 43,25 43,25 101 84 84 26

85 YUSUF SELİM GÖKÇE 11-B 20 3 19,25 9 0 9,00 8 0 8,00 7 1 6,75 44 4 43,00 43,00 102 85 85 14
86 ELİF YAĞMUR TAŞKIN 11-C 16 3 15,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 13 5 11,75 4 5 2,75 3 4 2,00 4 4 3,00 49 24 43,00 43,00 102 85 85 21
87 HAVVA BERRAK BÜTÜNER 11-D 18 3 17,25 3 0 3,00 3 2 2,50 12 7 10,25 4 1 3,75 6 1 5,75 46 14 42,50 42,50 105 87 87 26
88 METEHAN KARA 11-C 15 6 13,50 1 2 0,50 4 5 2,75 3 0 3,00 2 0 2,00 9 9 6,75 5 4 4,00 5 3 4,25 6 2 5,50 50 31 42,25 42,25 107 88 88 22
89 ILGIN NİSA KARA 11-B 18 2 17,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 0 2,00 10 3 9,25 6 1 5,75 43 7 41,25 41,25 109 89 89 15
90 RANA BUSE KURT 11-B 14 0 14,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 0 2,00 16 6 14,50 7 2 6,50 1 3 0,25 1 3 0,25 45 16 41,00 41,00 110 90 90 16
91 BUSENUR KALINBACAK 11-C 15 4 14,00 2 1 1,75 3 0 3,00 1 1 0,75 14 5 12,75 6 3 5,25 3 3 2,25 2 3 1,25 46 20 41,00 41,00 110 90 90 23
92 FATMA ZEHRA CERİT 11-C 12 3 11,25 1 1 0,75 4 1 3,75 1 0 1,00 12 6 10,50 3 3 2,25 7 1 6,75 5 2 4,50 45 17 40,75 40,75 112 92 92 24
93 ALPER ESEN 11-D 15 4 14,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 1 0,75 11 7 9,25 6 3 5,25 6 2 5,50 4 2 3,50 46 21 40,75 40,75 112 92 92 27
94 EKİN SU AKGÜL 11-A 18 6 16,50 2 1 1,75 1 1 0,75 15 8 13,00 4 3 3,25 5 3 4,25 2 6 0,50 47 28 40,00 40,00 114 94 94 27
95 ARDA ÖZDEMİR 11-B 16 6 14,50 5 4 4,00 7 3 6,25 2 1 1,75 1 1 0,75 5 6 3,50 5 4 4,00 2 3 1,25 3 2 2,50 46 30 38,50 38,50 115 95 95 17
96 RAMAZAN KAYADAN 11-D 9 6 7,50 2 0 2,00 6 0 6,00 10 9 7,75 4 4 3,00 7 1 6,75 6 2 5,50 44 22 38,50 38,50 115 95 95 28
97 BURAK YİĞİT BACANAK 11-C 11 6 9,50 5 1 4,75 5 3 4,25 1 2 0,50 2 0 2,00 9 6 7,50 4 5 2,75 3 2 2,50 5 2 4,50 45 27 38,25 38,25 117 97 97 25
98 AHMET ARDA ERTAN 11-B 11 4 10,00 1 0 1,00 2 0 2,00 11 9 8,75 7 1 6,75 7 1 6,75 3 4 2,00 42 19 37,25 37,25 119 98 98 18
99 BARKIN BOZKURT 11-B 15 6 13,50 7 3 6,25 6 2 5,50 6 1 5,75 6 2 5,50 40 14 36,50 36,50 120 99 99 19

100 BURAK HAMZA YÖRÜKOĞLU 11-C 14 5 12,75 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 9 6 7,50 5 4 4,00 4 2 3,50 3 2 2,50 40 20 35,00 35,00 123 100 100 26
101 YUNUS BARAN PİRHAN 11-B 6 4 5,00 4 1 3,75 1 0 1,00 13 8 11,00 4 4 3,00 5 1 4,75 6 1 5,75 39 19 34,25 34,25 124 101 101 20
102 ALİHAN BALAKÇI 11-B 20 2 19,50 7 2 6,50 5 1 4,75 3 1 2,75 35 6 33,50 33,50 125 102 102 21
103 BULUT ŞİMŞEK 11-A 3 2 2,50 15 6 13,50 5 4 4,00 6 2 5,50 6 2 5,50 35 16 31,00 31,00 128 103 103 28
104 FEVZİ RAHMAN GÜZYURDU 11-D 15 5 13,75 0 2 -0,50 2 5 0,75 12 10 9,50 4 5 2,75 4 4 3,00 0 6 -1,50 37 37 27,75 27,75 131 104 104 29
105 ENİS SÜHA ŞEN 11-B 15 9 12,75 7 2 6,50 5 3 4,25 4 4 3,00 31 18 26,50 26,50 136 105 105 22
106 MUHAMMET BİLAL SARAÇ 11-B 1 2 0,50 2 0 2,00 11 5 9,75 5 3 4,25 7 0 7,00 3 1 2,75 29 11 26,25 26,25 137 106 106 23
107 GÖKHUN YAĞCI 11-B 13 5 11,75 6 3 5,25 5 2 4,50 4 2 3,50 28 12 25,00 25,00 139 107 107 24
108 AHMET BUĞRA KARADAĞ 11-C 1 2 0,50 1 0 1,00 11 8 9,00 6 2 5,50 4 4 3,00 6 2 5,50 29 18 24,50 24,50 141 108 108 27
109 BERAT YILMAZ 11-B 8 5 6,75 7 1 6,75 4 2 3,50 5 3 4,25 24 11 21,25 21,25 146 109 109 25
110 HASAN CELAL KABACI 11-B 12 9 9,75 5 3 4,25 3 4 2,00 5 2 4,50 25 18 20,50 20,50 147 110 110 26
111 ERTUĞRUL KAYRA DEMİR 11-C 4 6 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 11 2 10,50 3 1 2,75 2 2 1,50 20 13 16,75 16,75 150 111 111 28
112 YASİN TAHA DENİZ 11-A 2 3 1,25 7 3 6,25 1 2 0,50 2 0 2,00 2 1 1,75 14 9 11,75 11,75 155 112 112 29
113 ORHAN TOPAÇ 11-B 2 9 -0,25 8 1 7,75 5 3 4,25 0 2 -0,50 15 15 11,25 11,25 156 113 113 27

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
16.10.2023

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
11 SINIF ESEN DENEME-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
10 SINIF ESEN 100 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

14,35 2,05 3,59 1,69 1,16 14,09 5,94 5,44 4,86 53,16 157 113 113

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
10 SINIF ESEN 100 TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ABDULLAH KAMİL EREN 11-A 16 5 14,75 3 2 2,50 7 1 6,75 2 1 1,75 2 0 2,00 19 3 18,25 8 1 7,75 7 1 6,75 3 1 2,75 67 15 63,25 63,25 41 34 34 13
2 ADİL HATİNOĞLU 11-B 14 3 13,25 2 2 1,50 3 4 2,00 17 3 16,25 5 3 4,25 6 0 6,00 8 0 8,00 55 15 51,25 51,25 77 66 66 9
3 AHMET ARDA ERTAN 11-B 11 4 10,00 1 0 1,00 2 0 2,00 11 9 8,75 7 1 6,75 7 1 6,75 3 4 2,00 42 19 37,25 37,25 119 98 98 18
4 AHMET BUĞRA KARADAĞ 11-C 1 2 0,50 1 0 1,00 11 8 9,00 6 2 5,50 4 4 3,00 6 2 5,50 29 18 24,50 24,50 141 108 108 27
5 AHMET TUTKUN 11-A 16 3 15,25 3 1 2,75 6 4 5,00 3 0 3,00 1 1 0,75 16 6 14,50 8 1 7,75 6 2 5,50 5 3 4,25 64 21 58,75 58,75 49 41 41 15
6 AHMET YAVUZ AKARSU 11-D 20 3 19,25 5 2 4,50 7 2 6,50 1 2 0,50 1 0 1,00 13 4 12,00 3 4 2,00 8 0 8,00 6 1 5,75 64 18 59,50 59,50 45 38 38 12
7 ALİ ARDAL 11-C 14 9 11,75 4 3 3,25 8 2 7,50 1 2 0,50 2 0 2,00 12 4 11,00 7 2 6,50 4 2 3,50 6 2 5,50 58 26 51,50 51,50 76 65 65 16
8 ALİ DEMİR 11-D 17 4 16,00 6 1 5,75 9 1 8,75 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 8 1 7,75 8 0 8,00 8 0 8,00 77 13 73,75 73,75 14 11 11 2
9 ALİ DEMİRTAŞ 11-A 18 2 17,50 3 4 2,00 5 2 4,50 3 0 3,00 1 1 0,75 15 7 13,25 9 0 9,00 8 0 8,00 8 0 8,00 70 16 66,00 66,00 31 26 26 10

10 ALİHAN BALAKÇI 11-B 20 2 19,50 7 2 6,50 5 1 4,75 3 1 2,75 35 6 33,50 33,50 125 102 102 21
11 ALPER ESEN 11-D 15 4 14,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 1 0,75 11 7 9,25 6 3 5,25 6 2 5,50 4 2 3,50 46 21 40,75 40,75 112 92 92 27
12 ANIL KAAN KÜLEKCİ 11-D 17 3 16,25 4 2 3,50 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 3 4 2,00 4 4 3,00 6 2 5,50 6 2 5,50 52 20 47,00 47,00 90 75 75 21
13 ARDA GÖKREM 11-A 19 4 18,00 4 0 4,00 9 1 8,75 1 2 0,50 1 1 0,75 20 3 19,25 9 0 9,00 8 0 8,00 8 0 8,00 79 11 76,25 76,25 7 4 4 1
14 ARDA ÖZDEMİR 11-B 16 6 14,50 5 4 4,00 7 3 6,25 2 1 1,75 1 1 0,75 5 6 3,50 5 4 4,00 2 3 1,25 3 2 2,50 46 30 38,50 38,50 115 95 95 17
15 ARDA SAĞLAM 11-D 16 1 15,75 6 4 5,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 13 11 10,25 6 3 5,25 8 0 8,00 2 4 1,00 58 25 51,75 51,75 74 63 63 19
16 ARDA ÜNAY 11-A 21 2 20,50 4 2 3,50 9 1 8,75 3 0 3,00 2 0 2,00 17 5 15,75 7 2 6,50 7 1 6,75 8 0 8,00 78 13 74,75 74,75 12 9 9 2
17 ARİFE BERİL ERDAL 11-D 19 3 18,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 0 3,00 1 1 0,75 20 3 19,25 6 3 5,25 6 1 5,75 5 2 4,50 62 15 58,25 58,25 54 46 46 13
18 ASUDE TÜRK 11-A 18 4 17,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 17 5 15,75 7 1 6,75 7 1 6,75 5 2 4,50 62 16 58,00 58,00 55 47 47 18
19 ASYA ERCİYAS 11-C 18 2 17,50 5 1 4,75 9 0 9,00 3 0 3,00 2 0 2,00 18 6 16,50 7 2 6,50 6 2 5,50 8 0 8,00 76 13 72,75 72,75 18 15 15 6
20 AYSU TAŞAR 11-A 16 3 15,25 6 2 5,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 12 9 9,75 7 1 6,75 8 0 8,00 8 0 8,00 63 17 58,75 58,75 49 41 41 15
21 AYŞENUR EREN 11-C 22 2 21,50 3 1 2,75 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 13 8 11,00 6 3 5,25 4 3 3,25 5 3 4,25 65 23 59,25 59,25 46 39 39 8
22 AZRA BETÜL ŞEN 11-B 18 4 17,00 3 0 3,00 6 3 5,25 2 1 1,75 1 1 0,75 24 1 23,75 8 1 7,75 7 0 7,00 5 2 4,50 74 13 70,75 70,75 21 17 17 2
23 BARKIN BOZKURT 11-B 15 6 13,50 7 3 6,25 6 2 5,50 6 1 5,75 6 2 5,50 40 14 36,50 36,50 120 99 99 19
24 BERAT YILMAZ 11-B 8 5 6,75 7 1 6,75 4 2 3,50 5 3 4,25 24 11 21,25 21,25 146 109 109 25
25 BEREN BESLER 11-C 22 1 21,75 2 2 1,50 4 2 3,50 3 0 3,00 2 0 2,00 16 3 15,25 8 1 7,75 1 0 1,00 58 9 55,75 55,75 64 53 53 12
26 BERİL CABALUZ 11-D 16 8 14,00 1 3 0,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 8 0 8,00 8 0 8,00 67 24 61,00 61,00 43 36 36 10
27 BERKAY AL 11-D 15 2 14,50 3 0 3,00 1 0 1,00 16 4 15,00 9 0 9,00 6 2 5,50 7 0 7,00 57 8 55,00 55,00 66 55 55 16
28 BERKE KAPLAN 11-C 19 4 18,00 7 3 6,25 9 0 9,00 2 0 2,00 1 1 0,75 19 5 17,75 8 0 8,00 7 1 6,75 7 0 7,00 79 14 75,50 75,50 10 7 7 4
29 BERNA KÖSEOĞLU 11-B 20 3 19,25 4 2 3,50 2 1 1,75 2 0 2,00 20 3 19,25 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 70 12 67,00 67,00 27 23 23 4
30 BESİM BALTACI 11-A 16 4 15,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 6 1 5,75 6 1 5,75 64 21 58,75 58,75 49 41 41 15
31 BETÜL İKRA EROĞLU 11-D 22 1 21,75 1 0 1,00 14 7 12,25 7 2 6,50 7 1 6,75 6 2 5,50 57 13 53,75 53,75 69 58 58 17
32 BEYZANUR KİRAZ 11-D 14 4 13,00 3 0 3,00 2 0 2,00 13 8 11,00 7 2 6,50 6 2 5,50 5 3 4,25 50 19 45,25 45,25 93 78 78 23
33 BULUT ŞİMŞEK 11-A 3 2 2,50 15 6 13,50 5 4 4,00 6 2 5,50 6 2 5,50 35 16 31,00 31,00 128 103 103 28
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34 BURAK EGE BİRAL 11-D 19 5 17,75 6 4 5,00 7 3 6,25 2 1 1,75 2 0 2,00 12 8 10,00 1 8 -1,00 2 1 1,75 2 6 0,50 53 36 44,00 44,00 97 80 80 24
35 BURAK HAMZA YÖRÜKOĞLU 11-C 14 5 12,75 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 9 6 7,50 5 4 4,00 4 2 3,50 3 2 2,50 40 20 35,00 35,00 123 100 100 26
36 BURAK YİĞİT BACANAK 11-C 11 6 9,50 5 1 4,75 5 3 4,25 1 2 0,50 2 0 2,00 9 6 7,50 4 5 2,75 3 2 2,50 5 2 4,50 45 27 38,25 38,25 117 97 97 25
37 BUSENUR KALINBACAK 11-C 15 4 14,00 2 1 1,75 3 0 3,00 1 1 0,75 14 5 12,75 6 3 5,25 3 3 2,25 2 3 1,25 46 20 41,00 41,00 110 90 90 23
38 DENİZ DİLAVER SELVİ 11-A 20 2 19,50 3 0 3,00 7 1 6,75 2 1 1,75 2 0 2,00 17 3 16,25 7 2 6,50 7 1 6,75 6 0 6,00 71 10 68,50 68,50 24 20 20 8
39 EBRAR MAHMUT KARTAL 11-C 14 3 13,25 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 13 6 11,50 6 2 5,50 4 2 3,50 5 1 4,75 59 19 54,25 54,25 68 57 57 14
40 EFE CAN MARAŞLI 11-A 22 1 21,75 5 0 5,00 4 2 3,50 3 0 3,00 1 1 0,75 20 4 19,00 5 4 4,00 8 0 8,00 8 0 8,00 76 12 73,00 73,00 16 13 13 4
41 EGE GÖRGÜ 11-A 15 3 14,25 1 2 0,50 7 3 6,25 2 1 1,75 1 1 0,75 8 4 7,00 9 0 9,00 5 0 5,00 4 1 3,75 52 15 48,25 48,25 85 72 72 24
42 EKİN SU AKGÜL 11-A 18 6 16,50 2 1 1,75 1 1 0,75 15 8 13,00 4 3 3,25 5 3 4,25 2 6 0,50 47 28 40,00 40,00 114 94 94 27
43 ELANUR BAYSAK 11-C 17 1 16,75 3 0 3,00 2 0 2,00 18 5 16,75 4 5 2,75 7 1 6,75 8 0 8,00 59 12 56,00 56,00 63 52 52 11
44 ELİF BEYHAN İNCE 11-D 20 2 19,50 1 0 1,00 5 1 4,75 2 0 2,00 2 0 2,00 22 1 21,75 8 1 7,75 8 0 8,00 7 1 6,75 75 6 73,50 73,50 15 12 12 3
45 ELİF İNCİ ÇÖLLÜ 11-A 20 3 19,25 3 4 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 23 2 22,50 7 2 6,50 6 2 5,50 8 0 8,00 72 13 68,75 68,75 23 19 19 7
46 ELİF MİNA ATEŞ 11-D 13 4 12,00 2 2 1,50 6 2 5,50 2 0 2,00 2 0 2,00 19 5 17,75 9 0 9,00 7 1 6,75 7 1 6,75 67 15 63,25 63,25 41 34 34 9
47 ELİF SU GÖGCEOĞLU 11-C 18 3 17,25 1 0 1,00 2 0 2,00 18 2 17,50 3 5 1,75 8 0 8,00 7 0 7,00 57 10 54,50 54,50 67 56 56 13
48 ELİF YAĞMUR TAŞKIN 11-C 16 3 15,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 13 5 11,75 4 5 2,75 3 4 2,00 4 4 3,00 49 24 43,00 43,00 102 85 85 21
49 EMİR ARSLAN ÇAĞLAR 11-A 5 0 5,00 7 3 6,25 3 0 3,00 1 1 0,75 18 1 17,75 8 1 7,75 6 1 5,75 7 0 7,00 55 7 53,25 53,25 72 61 61 22
50 EMİRHAN BALAKÇI 11-C 20 2 19,50 1 0 1,00 1 0 1,00 11 2 10,50 7 1 6,75 5 1 4,75 6 1 5,75 51 7 49,25 49,25 83 70 70 17
51 EMRE BAHTİYAR 11-D 13 4 12,00 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 0 1,00 11 1 10,75 8 1 7,75 5 2 4,50 6 1 5,75 47 12 44,00 44,00 97 80 80 24
52 EMRE ÖZSOY 11-A 17 2 16,50 6 1 5,75 12 6 10,50 7 0 7,00 7 0 7,00 7 0 7,00 56 9 53,75 53,75 69 58 58 21
53 ENİS SÜHA ŞEN 11-B 15 9 12,75 7 2 6,50 5 3 4,25 4 4 3,00 31 18 26,50 26,50 136 105 105 22
54 ERTUĞRUL KAYRA DEMİR 11-C 4 6 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 11 2 10,50 3 1 2,75 2 2 1,50 20 13 16,75 16,75 150 111 111 28
55 FATMA BERRU UÇAŞ 11-C 18 5 16,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 14 4 13,00 8 1 7,75 6 2 5,50 4 3 3,25 52 16 48,00 48,00 86 73 73 18
56 FATMA ZEHRA CERİT 11-C 12 3 11,25 1 1 0,75 4 1 3,75 1 0 1,00 12 6 10,50 3 3 2,25 7 1 6,75 5 2 4,50 45 17 40,75 40,75 112 92 92 24
57 FEVZİ RAHMAN GÜZYURDU 11-D 15 5 13,75 0 2 -0,50 2 5 0,75 12 10 9,50 4 5 2,75 4 4 3,00 0 6 -1,50 37 37 27,75 27,75 131 104 104 29
58 FEYZA NAZ GÜREL 11-B 20 3 19,25 7 0 7,00 9 1 8,75 3 0 3,00 2 0 2,00 24 1 23,75 8 1 7,75 8 0 8,00 8 0 8,00 89 6 87,50 87,50 1 1 1 1
59 GÖKHUN YAĞCI 11-B 13 5 11,75 6 3 5,25 5 2 4,50 4 2 3,50 28 12 25,00 25,00 139 107 107 24
60 HASAN CELAL KABACI 11-B 12 9 9,75 5 3 4,25 3 4 2,00 5 2 4,50 25 18 20,50 20,50 147 110 110 26
61 HAVVA BERRAK BÜTÜNER 11-D 18 3 17,25 3 0 3,00 3 2 2,50 12 7 10,25 4 1 3,75 6 1 5,75 46 14 42,50 42,50 105 87 87 26
62 HAZEL ÇEKEREK 11-C 13 4 12,00 4 2 3,50 3 2 2,50 1 2 0,50 1 0 1,00 20 3 19,25 9 0 9,00 6 2 5,50 6 2 5,50 63 17 58,75 58,75 49 41 41 9
63 ILGIN NİSA KARA 11-B 18 2 17,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 0 2,00 10 3 9,25 6 1 5,75 43 7 41,25 41,25 109 89 89 15
64 İKRA NİSA ELİAÇIK 11-A 18 3 17,25 5 2 4,50 6 3 5,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 22 2 21,50 7 2 6,50 7 1 6,75 5 3 4,25 72 19 67,25 67,25 26 22 22 9
65 İREM PELİT 11-D 15 6 13,50 2 1 1,75 0 4 -1,00 3 0 3,00 1 1 0,75 14 6 12,50 8 1 7,75 8 0 8,00 7 1 6,75 58 20 53,00 53,00 73 62 62 18
66 İREM ZEYNEP KAYGUSUZ 11-C 19 3 18,25 4 5 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 12 4 11,00 8 1 7,75 2 1 1,75 3 3 2,25 52 18 47,50 47,50 88 74 74 19
67 KÜBRA KÖSE 11-A 19 5 17,75 6 3 5,25 8 2 7,50 2 1 1,75 2 0 2,00 14 9 11,75 7 2 6,50 6 2 5,50 6 1 5,75 70 25 63,75 63,75 39 33 33 12
68 KÜRŞAT TAHA COŞAR 11-C 17 7 15,25 3 4 2,00 7 3 6,25 1 2 0,50 2 0 2,00 23 2 22,50 7 2 6,50 6 2 5,50 5 1 4,75 71 23 65,25 65,25 33 27 27 7
69 MEHMET TALHA SAĞLAM 11-D 16 3 15,25 6 1 5,75 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 14 6 12,50 9 0 9,00 6 1 5,75 7 1 6,75 70 15 66,25 66,25 28 24 24 5
70 MELDA OKUR 11-B 19 1 18,75 1 0 1,00 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 13 3 12,25 6 3 5,25 4 2 3,50 4 2 3,50 54 13 50,75 50,75 80 68 68 11
71 MELDA TOPRAK 11-D 17 3 16,25 1 4 0,00 3 0 3,00 2 0 2,00 16 4 15,00 5 2 4,50 7 1 6,75 3 3 2,25 54 17 49,75 49,75 82 69 69 20
72 MELİH DÖRTOK 11-C 13 6 11,50 5 1 4,75 3 6 1,50 2 1 1,75 2 0 2,00 11 9 8,75 4 4 3,00 5 1 4,75 7 0 7,00 52 28 45,00 45,00 94 79 79 20
73 MELİKE ŞİMŞİR 11-D 20 3 19,25 4 4 3,00 8 0 8,00 2 1 1,75 2 0 2,00 21 2 20,50 6 2 5,50 8 0 8,00 8 0 8,00 79 12 76,00 76,00 8 5 5 1
74 MERT ALİ KARA 11-A 20 3 19,25 4 2 3,50 8 2 7,50 3 0 3,00 1 1 0,75 21 3 20,25 7 2 6,50 8 0 8,00 5 3 4,25 77 16 73,00 73,00 16 13 13 4
75 METEHAN KARA 11-C 15 6 13,50 1 2 0,50 4 5 2,75 3 0 3,00 2 0 2,00 9 9 6,75 5 4 4,00 5 3 4,25 6 2 5,50 50 31 42,25 42,25 107 88 88 22
76 MUHAMMED ADİL YILDIRIM 11-A 17 4 16,00 6 0 6,00 11 4 10,00 8 1 7,75 6 1 5,75 4 1 3,75 52 11 49,25 49,25 83 70 70 23

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
10 SINIF ESEN 100 TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ
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77 MUHAMMET BİLAL SARAÇ 11-B 1 2 0,50 2 0 2,00 11 5 9,75 5 3 4,25 7 0 7,00 3 1 2,75 29 11 26,25 26,25 137 106 106 23

78 MUHAMMET EREN
BABACAN 11-A 15 2 14,50 3 1 2,75 15 7 13,25 6 3 5,25 6 2 5,50 3 4 2,00 48 19 43,25 43,25 101 84 84 26

79 MUHAMMET İSMAİL YAĞCI 11-C 22 2 21,50 8 2 7,50 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 21 4 20,00 8 1 7,75 7 1 6,75 8 0 8,00 87 12 84,00 84,00 3 2 2 1
80 MUSTAFA ERSEN BULDU 11-C 19 4 18,00 1 3 0,25 6 3 5,25 3 0 3,00 2 0 2,00 13 4 12,00 5 4 4,00 6 2 5,50 7 1 6,75 62 21 56,75 56,75 61 51 51 10
81 MÜGE HESAPTAR 11-B 17 3 16,25 2 0 2,00 2 1 1,75 1 0 1,00 23 1 22,75 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 67 8 65,00 65,00 36 30 30 6
82 NAZLI ERDOĞAN 11-B 18 3 17,25 3 2 2,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 19 2 18,50 5 3 4,25 7 0 7,00 5 1 4,75 62 14 58,50 58,50 53 45 45 7
83 NEŞE İSMEHAN ARABACI 11-A 20 3 19,25 6 1 5,75 6 3 5,25 3 0 3,00 2 0 2,00 18 7 16,25 8 1 7,75 8 0 8,00 6 2 5,50 77 17 72,75 72,75 18 15 15 6
84 NİSA HATUN DEMİREL 11-B 22 0 22,00 3 3 2,25 5 4 4,00 3 0 3,00 2 0 2,00 11 2 10,50 46 9 43,75 43,75 100 83 83 13
85 NUMAN ALAÇAM 11-A 16 4 15,00 3 1 2,75 9 1 8,75 2 0 2,00 22 1 21,75 8 0 8,00 8 0 8,00 8 0 8,00 76 7 74,25 74,25 13 10 10 3
86 NURİ BARTU ÇALIŞIR 11-A 21 3 20,25 2 7 0,25 6 4 5,00 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 8 1 7,75 6 2 5,50 7 1 6,75 71 24 65,00 65,00 36 30 30 11
87 ORHAN TOPAÇ 11-B 2 9 -0,25 8 1 7,75 5 3 4,25 0 2 -0,50 15 15 11,25 11,25 156 113 113 27
88 ÖMER ARDA ÜNAL 11-D 19 5 17,75 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 15 8 13,00 9 0 9,00 4 4 3,00 7 1 6,75 71 23 65,25 65,25 33 27 27 7
89 ÖMER KARLI 11-D 14 9 11,75 2 1 1,75 3 3 2,25 3 0 3,00 2 0 2,00 17 6 15,50 9 0 9,00 8 0 8,00 5 2 4,50 63 21 57,75 57,75 57 48 48 14
90 ÖYKÜ SEZEN GÖKÇE 11-A 19 4 18,00 0 3 -0,75 21 2 20,50 4 5 2,75 1 1 0,75 5 2 4,50 50 17 45,75 45,75 91 76 76 25
91 RAMAZAN KAYADAN 11-D 9 6 7,50 2 0 2,00 6 0 6,00 10 9 7,75 4 4 3,00 7 1 6,75 6 2 5,50 44 22 38,50 38,50 115 95 95 28
92 RANA BUSE KURT 11-B 14 0 14,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 0 2,00 16 6 14,50 7 2 6,50 1 3 0,25 1 3 0,25 45 16 41,00 41,00 110 90 90 16
93 SALİH YENİÇERİ 11-D 19 3 18,25 6 1 5,75 21 1 20,75 7 1 6,75 7 1 6,75 8 0 8,00 68 7 66,25 66,25 28 24 24 5
94 SELİN AYBÜKE CİVA 11-A 19 1 18,75 3 0 3,00 3 0 3,00 2 0 2,00 12 3 11,25 9 0 9,00 6 2 5,50 5 1 4,75 59 7 57,25 57,25 58 49 49 19
95 SÜNDÜS ÇITIR 11-D 21 2 20,50 1 0 1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 18 2 17,50 8 1 7,75 5 2 4,50 6 2 5,50 63 10 60,50 60,50 44 37 37 11
96 ŞEVKET KAAN TOMAR 11-C 14 5 12,75 6 1 5,75 6 3 5,25 3 0 3,00 1 1 0,75 15 2 14,50 5 3 4,25 4 3 3,25 3 3 2,25 57 21 51,75 51,75 74 63 63 15
97 ŞEYMA KESKİN 11-C 21 3 20,25 2 2 1,50 8 2 7,50 2 1 1,75 2 0 2,00 24 0 24,00 8 1 7,75 7 1 6,75 7 1 6,75 81 11 78,25 78,25 6 3 3 2
98 TAHA AKGÜL 11-B 18 5 16,75 5 0 5,00 3 0 3,00 2 0 2,00 20 3 19,25 7 1 6,75 7 1 6,75 6 1 5,75 68 11 65,25 65,25 33 27 27 5
99 YAĞIZ BERKE HIRLI 11-D 17 6 15,50 6 0 6,00 8 2 7,50 2 1 1,75 1 1 0,75 21 4 20,00 8 1 7,75 7 1 6,75 4 4 3,00 74 20 69,00 69,00 22 18 18 4

100 YAĞMUR TAŞDEMİR 11-B 15 6 13,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 1 1 0,75 21 4 20,00 2 3 1,25 8 0 8,00 6 2 5,50 56 20 51,00 51,00 79 67 67 10
101 YAĞMUR VUSLAT ÖNGÜL 11-D 17 1 16,75 1 0 1,00 6 3 5,25 2 0 2,00 2 0 2,00 15 3 14,25 7 1 6,75 8 0 8,00 8 0 8,00 66 8 64,00 64,00 38 32 32 8
102 YALIN KILIÇ 11-D 15 3 14,25 6 1 5,75 7 3 6,25 3 0 3,00 2 0 2,00 9 8 7,00 4 2 3,50 2 2 1,50 3 3 2,25 51 22 45,50 45,50 92 77 77 22
103 YASİN TAHA DENİZ 11-A 2 3 1,25 7 3 6,25 1 2 0,50 2 0 2,00 2 1 1,75 14 9 11,75 11,75 155 112 112 29
104 YILMAZ EMİR DURAN 11-B 3 1 2,75 1 0 1,00 20 5 18,75 8 1 7,75 7 1 6,75 7 0 7,00 46 8 44,00 44,00 97 80 80 12
105 YUNUS BARAN PİRHAN 11-B 6 4 5,00 4 1 3,75 1 0 1,00 13 8 11,00 4 4 3,00 5 1 4,75 6 1 5,75 39 19 34,25 34,25 124 101 101 20
106 YUSUF MELİH YILDIZ 11-C 21 2 20,50 4 3 3,25 8 2 7,50 3 0 3,00 2 0 2,00 20 4 19,00 8 1 7,75 7 1 6,75 6 1 5,75 79 14 75,50 75,50 10 7 7 4
107 YUSUF SELİM GÖKÇE 11-B 20 3 19,25 9 0 9,00 8 0 8,00 7 1 6,75 44 4 43,00 43,00 102 85 85 14
108 ZEYNEP DEDE 11-D 20 3 19,25 1 0 1,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 19 5 17,75 4 5 2,75 6 2 5,50 6 2 5,50 62 19 57,25 57,25 58 49 49 15
109 ZEYNEP KIR 11-B 14 8 12,00 7 3 6,25 1 1 0,75 3 0 3,00 2 0 2,00 22 3 21,25 7 2 6,50 8 0 8,00 8 0 8,00 72 17 67,75 67,75 25 21 21 3
110 ZEYNEP KOCA 11-A 15 0 15,00 2 3 1,25 5 1 4,75 3 0 3,00 2 0 2,00 14 9 11,75 8 1 7,75 7 1 6,75 7 1 6,75 63 16 59,00 59,00 48 40 40 14
111 ZEYNEP ÖZBAY 11-C 20 4 19,00 5 0 5,00 9 1 8,75 2 1 1,75 2 0 2,00 20 3 19,25 9 0 9,00 6 2 5,50 6 2 5,50 79 13 75,75 75,75 9 6 6 3
112 ZEYNEP SÖKMEN 11-B 20 3 19,25 18 6 16,50 6 2 5,50 6 2 5,50 7 1 6,75 57 14 53,50 53,50 71 60 60 8
113 ZEYNEP ZİYAGİL 11-A 17 4 16,00 1 1 0,75 6 3 5,25 3 0 3,00 1 1 0,75 14 2 13,50 9 0 9,00 6 2 5,50 3 5 1,75 60 18 55,50 55,50 65 54 54 20

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ESEN 100
10 SINIF ESEN 100 TOPLAM

TOP NET
NETTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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